
 
 

Direzione Generale 

Servizio Speciale per la Didattica e gli studenti 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2835/2022  – prot. 64280  del 22/06/2022 con il quale è stato 

emanato il Calendario Atti Amministrativi e attività didattiche di Ateneo per l’a.a. 

2022/2023 , in esecuzione della delibera del Senato Accademico n. 06/03 del 13 giugno 

2022, che dispone lo svolgimento della sessione di esami di profitto della sessione 

primaverile dall’11 aprile 2023 al 19 aprile 2023; 

 

VISTA  la richiesta formulata dai rappresentati degli studenti del Senato Accademico di 

posticipare l’inizio degli esami  di profitto dall’11 aprile 2023 al 12 aprile 2023, 

considerato che molti studenti fuori sede hanno difficoltà a raggiungere la sede di 

Palermo a causa della sospensione dei servizio dei mezzi pubblici per la giornata di 

Pasquetta del 10 aprile 2023; 

 

RAVVISATA l’esigenza di  prevedere che l’inizio degli esami di profitto della sessione 

primaverile vengano posticipati al 12 aprile 2023, fatti salvi gli esami già programmati 

per il giorno 11 aprile 2023 presso il Centro Linguistico di Ateneo (CLA); 

 

VISTO il parere favorevole del Prorettore alla Didattica e alla Internazionalizzazione;  

DISPONE 

a parziale modifica del calendario didattico citato in premessa, che gli esami di profitto della 

sessione primaverile si svolgeranno dal 12 aprile 2023 al 19 aprile 2023, fatti salvi gli esami 

già programmati in data 11 aprile 2023  presso il Centro Linguistico di Ateneo.  

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica alla prima seduta utile del Senato Accademico. 

 

 

 IL RETTORE 

            Massimo Midiri 

 




		2023-04-05T14:27:58+0000
	Massimo Midiri




